
UN IMMANQUABLE
PEUT EN CACHER
PLEIN D’AUTRES

  

    

  
  

  

  

  

  

  

 SCOTCH WHISKY BLENDED 

1 l - 14,95 € le litre 

  

  

  

  

  
  

  
  

  

  
  

  

 MIX GRAINES 
GRILLÉES ET SALÉES

ou exotique
150 g - 
9,67 € le kg 

  

  

 CHIPS TUILES ORIGINAL
PRINGLES
ou crème et oignon
195 g - 9,69 € le kg
Par 2 (390 g) : 2,64 € au lieu de 3,78 €
6,77 € le kg au lot 

0€
75

-  60  %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
89

Soit  2,64 €  les 2

  

  
  

BAC GLACÉ VANILLE  
DE MADAGASCAR 
NETTO
478 g - 3,43 € le kg 
Par 2 (956 g) : 2,16 €  
au lieu de 3,28 € 
2,26 € le kg au lot
Plus de variétés  
disponibles page 11.

0€
52

-68 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
64

Soit 2,16 € les 2

DU MARDI 25 JUIN AU LUNDI 1ER JUILLET 2024(a)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a) Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. (11) Modalités de l'offre : -68% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour 
l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. 
Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

  



SPÉCIAL BARBECUE  

PLANCHA 2 BRULEURS
Dim : 42 x 46 x 19,5 cm 
Surface de cuisson : 39,5 x 34,5 cm 
Plaque de cuisson en émail noir 
Puissance : 5.6KW

59€
99

L'unité

DONT 0,31 € D'ÉCO-PARTICIPATION

FILETS DE POULET 
SURGELÉS 
1 kg - 7,49 € le kg

7€
49

L'unité

LE TENDRE SURGELÉ  
NETTO
x10 
1 kg - 7,29 € le kg

7€
29

8,23 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE11 %

L'unité

POTATOES SURGELÉS  
NETTO
750 g - 1,72 € le kg

1€
29

1,49 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE13 %

L'unité

CHORIZO BARBECUE DOUX 
MORONI
ou fort 
6 pièces - 280 g + 1 pièce offerte - soit 330 g - 12,70 € le kg

4€
19

La barquette

Transformé en

France

FILET DE SAUMON  
SANS ARÊTES  
NETTO
525 g - 18,27 € le kg

9€
59

La barquette

Elevé en

Ecosse 
ou Norvège(k)

3 CÔTES DE PORC MARINÉES  
À LA MEXICAINE  
NETTO
ou 3 côtes de porc  
marinées à la provençale 
590 g environ

6€
99

Le kg

+1 vignette

Origine

France
OrigineOrigine

France

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(k)Selon approvisionnement en magasin. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne 
Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. 
Suggestions de présentation. Crédit photo : Adobe Stock.2 



DES PETITS PRIX SUR LE GRILL !

MOUTARDE DE DIJON   
NETTO
370 g - 2,14 € le kg

0€
79

L'unité

PAINS POUR HOT DOG  
NETTO
x4 - soit 240 g - 5,50 € le kg

1€
32

L'unité

BOISSON ÉNERGISANTE   
RED BULL
4x250ml - soit 1 l -  
4,07 € le pack de 4 -  
4,07 € le litre 
Par 2 : 2x1 l - soit 2 l -  
soit 3,57 € le litre au lot

7€
14

8,14 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE1€

les 2 packs

Pour 2 packs 
achetés

SCOTCH WHISKY BLENDED 
ÉDITION LIMITÉE
WILLIAM PEEL
40% vol. 
1 l - 14,95 € le litre

14€
95

15,95 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE1€

La bouteille

BIÈRE D'ABBAYE BLANCHE 
GRIMBERGEN
6% vol. 
6x25cl - soit 1,5 l - 2,33 € le litre

3€
49

4,99 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

Le pack de 6

BOISSON AUX FRUITS TROPICAL 
OASIS
6x33cl - soit 1,98 l - 1,64 € le litre 
Par 2 (3,96 l) : 4,87 € au lieu de 6,50 € 
1,23 € le litre au lot
ou schweppes agrumes 
à 3,35 € le pack de 6 
6x33cl - soit 1,98 l - 1,69 €  le litre 
Par 2 (3,96 l) : 5,02 € au lieu de 6,70 € 
1,27 €  le litre au lot
ou orangina 
à 3,08 € le pack de 6 
6x33cl - soit 1,98 l - 1,56 €  le litre 
Par 2 (3,96 l) : 4,62 € au lieu de 6,16 € 
1,17 €  le litre au lot

1€
62

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

3€
25

Soit 4,87 € les 2

OLIVES VERTES  
DÉNOYAUTÉES 
NETTO
320 g -  
4,34 € le kg

1€
39

1,66 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE16 %

L'unité

MIX GRAINES  
GRILLÉES ET SALÉES 
NETTO
ou exotique 
150 g -  
9,67 € le kg

1€
45

1,71 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE15 %

L'unité

CHIPS TUILES ORIGINAL 
PRINGLES
ou crème et oignon 
195 g - 9,69 € le kg 
Par 2 (390 g) : 2,64 € au lieu de 3,78 € 
6,77 € le kg au lot

0€
75

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
89

Soit 2,64 € les 2

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -50% ou -60% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même 
variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par 
personne. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la 
remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 3 



 Fruits et Légumes ________________________________________________________________________

ABRICOT
Calibre : 40/45 
Catégorie : 1 
2 kg - 2,50 € le kg

4€
99

Le colis de 2 kg

COLIS DE 2 KGOrigine

France
Origine

FranceFrance

NECTARINE
Calibre : B 
Catégorie : 1 
2 kg - 2 € le kg

3€
99

Le mini plateau de 2 kg

MINI PLATEAU 
DE 2 KG

DU MARDI 25 AU SAMEDI 29 JUIN 2024(a)

Origine

Espagne

MELON CHARENTAIS JAUNE
Catégorie : 1 
2 kg - 2 € le kg

3€
99

Le colis de 2 kg

COLIS DE 2 KGOrigine

Espagne

COURGETTE
Calibre : 14/21 
Catégorie : 1 
2 kg - 1,15 € le kg

2€
29

Le �let de 2 kg

FILET DE 2 KGOrigine

France
OrigineOrigine

France

POMME DE TERRE PRIMEUR
Variété : Lady Christ'l et/ou Sirtema  
et/ou Maiwen 
Calibre : 35/55mm 
Catégorie : 1 
2 kg - 1,65 € le kg

3€
29

Le �let de 2 kg

FILET DE 2 KGOrigine

France
OrigineOrigine

France

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a)Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. Suggestions de présentation.

MAXI VOLUMES SUR LE FRAIS !

4 



 Fruits et Légumes _________________________________________________________________________

 Marée _______________________________________________________________

 Volaille ______________________________________________________

CREVETTES CUITES  
NETTO
De 80 à 100 pièces au kg 
1 kg - 7,75 € le kg

7€
75

La barquette

Elevées en

Equateur 
ou Vénézuela 
ou Nicaragua 
ou Honduras(k)

FILET DE POULET 
NETTO
1 kg - 7,89 € le kg

7€
89

La barquette

Origine

France
Origine

France

AILES DE POULET MARINÉES  
AU PAPRIKA 
ROYAL BERNARD
ou à la mexicaine  
ou à la provençale -  
1 kg environ

4€
59

Le kg

Origine

France
Origine

France

POIVRON ROUGE ET/OU VERT
Catégorie : 2

2€
69

Le �let de 1 kg

FILET DE 1 KG

DU MARDI 25 AU SAMEDI 29 JUIN 2024(a)

Origine

Espagne

TOMATE CERISE RONDE
Catégorie : 1

4€
49

Le colis de 1 kg

COLIS DE 1 KGOrigine

France
OrigineOrigine

France

PASTÈQUE RAYÉE SANS PÉPINS
Calibre : 6 
Catégorie : 1

2€
49

La pièce

Origine

Espagne

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a)Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. (k)Selon approvisionnement en magasin. Suggestions de présentation.

MAXI VOLUMES SUR LE FRAIS !

5 



OFFRE LIMITÉE À L’ACHAT DE 3 PRODUITS OU 3 LOTS PAR RÉFÉRENCE, PAR PORTEUR DE “MA CARTE NETTO” ET PAR SEMAINE *

CAGNOTTEZ
JUSQU’À 10€ 

CHAQUE

SEMAINE
en achetant les produits  

concernés de cette double page 
du mardi 25 juin au lundi 1er juillet 2024 

(hors Top-rayon)*

SALADE GOURMANDE  
NETTO
200 g - 0,98 € le sachet - 4,90 € le kg 
Par 2 : 2x200 g - soit 400 g

0€
57

sur ma carte* 

2 achetés

1€
39

les 2 sachets 
Avantage carte déduit

1€
96

les 2 sachets 
Prix payé en caisse

Transformé en

France

YAOURT AVEC MORCEAUX DE FRUITS  
PÊCHE, ABRICOT, ANANAS, POIRE 
NETTO
Yaourt brassé sucré aux fruits au lait entier 
8 x 125g - soit 1 kg - 2,28 € le pack de 8 - 2,28 € le kg
Par 2 : 2x1 kg - soit 2 kg

1€
10

sur ma carte* 

2 achetés

3€
46

les 2 packs de 8 
Avantage carte déduit

4€
56

les 2 packs de 8 
Prix payé en caisse

Transformé en

FranceFranceFrance

CAFÉ EN GRAIN 
QUALITÉ OR 
NETTO
1 kg - 11,25 € 
le kg

3€
sur ma carte* 

8€
25

L'unité 
Avantage carte déduit

11€
25

L'unité 
Prix payé en caisse

MADELEINES LONGUES  
NETTO
2x220g -  
soit 440 g -  
6,18 € le kg

0€
90

sur ma carte* 

1€
82

L'unité 
Avantage carte déduit

2€
72

L'unité 
Prix payé en caisse

100% PUR  
JUS DE POMME 
NETTO
sans sucres ajoutés
1 l - 0,98 €  
la bouteille -  
0,98 € le litre 
Par 3 : 3x1 l - soit 3 l

0€
90

sur ma carte* 

3 achetés

2€
04

les 3 bouteilles 
Avantage carte déduit

2€
94

les 3 bouteilles 
Prix payé en caisse

ADOUCISSANT FLEUR DE LAVANDE 3X200ML  
NETTO(b)

2 en 1 
600 ml - 1,01 € l'unité - 1,68 € le litre 
Par 2 : 2x600 ml - soit 1,2 l

0€
68

sur ma carte* 

2 achetés

1€
34

les 2 unités 
Avantage carte déduit

2€
02

les 2 unités 
Prix payé en caisse

BÉBÉ MAXI CARRÉS VISAGE ET CORPS 
NETTO
x50 - 0,95 € l'unité

0€
95

sur ma carte* 

3 achetés

1€
90

les 3 unités 
Avantage carte déduit

2€
85

les 3 unités 
Prix payé en caisse

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(b)Dangereux, respecter les précautions d'emploi. Suggestions de présentation.6 #



Produits 
Partenaires

BARRE CHOCOLATÉE BUENO CHOCOLAT AU LAIT 
KINDER
8x2 barres - soit 344 g - 16,31 € le kg

1€
70

sur ma carte* 

3€
91

L'unité 
Avantage carte déduit

5€
61

L'unité 
Prix payé en caisse

KIRI CRÈME 12 PORTIONS
fromage au lait de vache pasteurisé 
à 29% Mat. Gr sur produit �ni 
216 g - 12,92 € le kg

1€
11

sur ma carte* 

1€
68

L'unité 
Avantage carte déduit

2€
79

L'unité 
Prix payé en caisse

Origine

France
Origine

FranceFrance

Hors eau, jus de fruit, sirop. (1) Offre réservée aux porteurs de la Carte digitale Netto. (2) Bon d’achat dématérialisé disponible sur l'application Netto utilisable lors d’un prochain achat d’un montant 
supérieur ou égal à sa valeur. Offre valable uniquement du mardi 2 au dimanche 7 juillet 2024 dans le magasin participant sur présentation de ce bon dématérialisé dans la limite d’un seul passage 
caisse et d’un seul bon par personne.  Bon d'achat dématérialisé non échangeable en espèce, non remboursable, non fractionnable et cumulable avec les autres offres en cours hors promotions. 
Liste des produits concernés disponible sur www.netto.fr. Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Voir liste des magasins participants sur www.netto.fr.

DU MONTANT DÉPENSÉ 
DANS CE RAYON

RECEVEZ  
UN BON D’ACHAT(2)

DANS VOTRE APPLI

DE20%

Hors eau, jus de fruit, sirop. (1) Offre réservée aux porteurs de la Carte digitale Netto. (2) Bon d’achat dématérialisé disponible sur l'application Netto utilisable lors d’un prochain achat d’un montant 

DU VENDREDI 28 AU 
DIMANCHE 30 JUIN 2024(1)

OFFRE EXCLUSIVE POUR TOUT ACHAT SUR LE RAYON
 BOISSON NON ALCOOLISÉE DE MARQUE

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
Suggestions de présentation. * Vous pouvez cumuler les euros et béné�cier d’ "Avantages Carte" grâce au programme de �délité Netto sur "Ma carte Netto" dans 
tous les magasins Netto participants à l’opération. Le cumul "Avantage Carte" est limité à l'achat de 3 produits ou 3 lots (identiques ou panachés) concernés par 
l'offre, par porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre), excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l'unité, où l'offre 
est limitée à 6 bouteilles identiques ou porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre). Les euros ainsi obtenus par les achats réalisés 
dans les magasins Netto participants au programme de �délité seront ajoutés sur votre carte et utilisables quarante-huit heures après l'achat considéré pour régler 
une partie ou la totalité de vos achats (hors carburants et livres) dans tous les magasins Netto participants en France. Le règlement de vos achats avec “Ma carte 
Netto” ne donne pas droit à un rendu en monnaie. Le prix "Avantage carte déduit" correspond au prix auquel vous reviendrait le produit après prise en compte du 
montant de l'"Avantage Carte" crédité sur "Ma carte Netto". Renseignez-vous sur le site www.netto.fr ou sur votre application Netto France ou en magasin pour 
savoir s'il participe au programme "Ma carte Netto" et connaître l'ensemble des conditions d'obtention et d'utilisation, ou sur demande écrite à : "Ma carte Netto” CS 
61704 – 35517 Cesson-Sévigné Cedex". Selon horaires et jours d’ouverture des magasins Netto participants. Voir liste sur www.netto.fr et l’application Netto France. 7 #



DU CHOIX ET DES PRIX BAS

 Pâtisseries et Viennoiseries________________________________________________________________________________________________

 Fleurs et plantes_______________________________________________________________________________________________________________

 Charcuterie ___________________________________________________________________________________________________________________________________

ÉCLAIRS AU CHOCOLAT X4 Ω
ou au café  
ou à la vanille 
300 g - 11,30 € le kg

3€
39

La boite de 4

Transformé en

France

ASSORTIMENT DE MINI VIENNOISERIES X12 ∏
4 croissants  
+ 4 pains au chocolat  
+ 4 pains aux raisins 
388 g - 6,19 € le kg

2€
40

Le lot de 12

Transformé en

France

CACTUS POT 10.5 CM
differentes variétés

3€
59

La plante
LAURIER ROSE POT 17 CM
coloris variés

6€
49

La plante

DU MERCREDI 26 JUIN AU LUNDI 1er JUILLET 2024(a)

JAMBON SUPÉRIEUR BRAISÉ 
NETTO
4 tranches  
- soit - 12,31 €

1€
97

2,19 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Origine

France
Origine

FranceFrance

RÔTI DE PORC 100% FILET  
NETTO
5 tranches  
- soit 150 g -  
13,53 € le kg

2€
03

2,26 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Origine

France
Origine

FranceFrance

CERVELAS PUR PORC  
NETTO
400 g -  
5,83 € le kg

2€
33

2,59 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Origine

France
Origine

FranceFrance

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
Ω Ce logo présent dans le rayon indique que ce produit a été décongelé. Il ne faut pas le recongeler. ∏Dans les magasins équipés d’un rayon pain-pâtisserie 
avec terminal de cuisson. (a)Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. (13) Les remises immédiates sont calculées par 
comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. 
Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.8 



 Charcuterie - Traiteur ____________________________________________________________________________________________________________

RILLETTES DU MANS  
NETTO
220 g - 6,14 € le kg

1€
35

1,51 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Transformé en

France

MOUSSE DE CANARD  AU PORTO 
NETTO
200 g - 6,90 € le kg

1€
38

1,55 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Transformé en

France

FUSILLI À LA BOLOGNAISE 
NETTO
300 g - 6,67 € le kg

2€

L'unité

Transformé en

France

QUICHE LORRAINE  
NETTO
400 g - 4,88 € le kg

1€
95

L'unité

+1 vignette

Transformé en

france

SALADE & PENNE CAÉSAR, POULET RÔTI ET ŒUF 
MIX BUFFET
ou italienne jambon cru & mozzarella 
250 g - 14,36 € le kg 
Par 2 (500 g) : 5,38 € au lieu de 7,18 € 
10,76 € le kg au lot

1€
79

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

3€
59

Soit 5,38 € les 2

Transformé en

France

TORTIS AU SURIMI 
NETTO
300 g - 5,17 € le kg

1€
55

1,73 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Transformé en

France

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -50% sur le 2ème produit : 
remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, 
différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 9 



 Traiteur - Crèmerie _________________________________________________________________________________________________________________

RILLETTES DE THON 
NETTO
ou de saumon 
150 g - 11,87 € le kg

1€
78

1,99 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Transformé en

France

TRUITE FUMÉE  
LANDVIKA
6 tranches minimum - soit 140 g - 23,50 € le kg

3€
29
4,99 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

L'unité

Transformé en

France

BEURRIER TENDRISSIME DOUX  
PRÉSIDENT
ou demi-sel 
à 70% Mat. Gr  
sur produit �ni 
225 g - 12,44 € le kg 
Par 2 (450 g) : 4,20 €  
au lieu de 5,60 € 
9,33 € le kg au lot

1€
40

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
80

Soit 4,20 € les 2

Transformé en

France

+1 vignette

SPÉCIAL CROQUE-MONSIEUR  
À L'EMMENTAL 
NETTO
fromage fondu à 17% de 
Mat. Gr sur produit �ni 
200 g - 5,40 € le kg

1€
08

L'unité

Transformé en

Italie

MASCARPONE  
NETTO
Fromage triple 
crème  
à 40% de Mat. Gr  
sur produit �ni 
250 g - 5,80 € le kg

1€
45

1,69 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE14 %

L'unité

Transformé en

Italie

APÉRICUBE COCKTAIL
ou best of des saveurs 
à 19.5% Mat. Gr sur produit �ni 
ou tonic 
à 20% Mat. Gr sur produit �ni 
fromage au lait de vache pasteurisé  
250 g - 15,96 € le kg 
Par 2 (500 g) : 5,58 € au lieu de 7,98 € 
11,16 € le kg au lot

1€
59

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

3€
99

Soit 5,58 € les 2

Origine

France
Origine

France

LE VIENNOIS AU CHOCOLAT  
NESTLÉ
12 x 100 g + 4 offerts - soit 1,6 kg - 2,34 € le kg

3€
75

Le pack de 16

+ 4 offertsTransformé en

France

JUS DE POMME  
ANDROS
ou jus citron jaune 
1L + 15% offert - soit 1,15 l -  
1,73 € le litre

1€
99

La bouteille

+ 15% offertTransformé en

France

LAIT UHT DEMI-ÉCRÉMÉ 
NETTO
Lait à 1.6% de Mat. Gr  
sur produit �ni 
6 x 1 l - soit 6 l -  
0,93 € le litre

5€
58

Le pack de 6

Origine

France
Origine

France

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est 
déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -50% ou -60% 
sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, 
différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.10 



 Épicerie ____________________________________________________________________________________________________________________________________________

 Surgelés __________________________________________________________________________________________________________________________________

CREVETTES ROUGES D'ARGENTINE  
GÉANTES SAUVAGES CRUES 
 6 À 10 PIÈCES  
SURGELÉES  
MARÈS
500 g - 16,98 € le kg

8€
49
12,87 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

L'unité

+1 vignette

RIZ LONG GRAIN  INCOLLABLE 
NETTO
5x200g - soit 1 kg -  
1,55 € le kg

1€
55

1,77 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE12 %

L'unité

JARDINIÈRE DE LÉGUMES  
NETTO
510 g - 3,10 € le kg 
Par 2 (1,02 kg) : 2,68 €  
au lieu de 3,16 € 
2,63 € le kg au lot

1€
10

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
58

Soit 2,68 € les 2

MAÏS EXTRA CROQUANT 
GÉANT VERT
ou extra tendre  
3x140g - soit 420 g - 
5,93 € le kg 
Par 2 (840 g) : 3,48 €  
au lieu de 4,98 € 
4,14 € le kg au lot

0€
99

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
49

Soit 3,48 € les 2

OLIVES DÉNOYAUTÉES À LA MÉDITERRANÉENNE  
CROC'FRAIS
ou olives dénoyautées à l'orientale 
ou olives dénoyautées aux herbes 
500 g - 6,98 € le kg 
Par 2 (1 kg) : 4,60 € au lieu de 6,98 € 
4,60 € le kg au lot

1€
11

-68 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

3€
49

Soit 4,60 € les 2

Transformé en

France

MÉLANGE JAPONAIS BISCUITS  
ET CACAHUÈTES ENROBÉES 
RECETTE WASABI
MAÎTRE PRUNILLE
250 g - 9,84 € le kg

2€
46

3,73 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

L'unité

BAC GLACÉ  
VANILLE DE MADAGASCAR 
NETTO
478 g - 3,43 € le kg 
Par 2 (956 g) : 2,16 €  
au lieu de 3,28 € 
2,26 € le kg au lot
ou chocolat 
595 g - 2,76 €  le kg 
Par 2 (1,19 kg) : 2,16 €  
au lieu de 3,28 € 
1,82 €  le kg au lot
ou café 
à 2,20 € l'unité 
500 g - 4,40 €  le kg 
Par 2 (1 kg) : 2,90 € au lieu de 4,40 € 
2,90 €  le kg au lot
ou fraise 
à 2,20 € l'unité 
677 g - 3,25 €  le kg 
Par 2 (1,354 kg) : 2,90 € au lieu de 4,40 € 
2,14 €  le kg au lot

0€
52

-68 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
64

Soit 2,16 € les 2

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -30%, -60% ou -68% 
sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, 
différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 11 



 Épicerie ___________________________________________________________________________________________________________________________________________

 Boissons___________________________________________________________________________________________________________________________________________

CONFITURE EXTRA ABRICOTS 
NETTO
370 g - 3 € le kg 
Par 2 (740 g) : 1,88 € au lieu de 2,22 € 
2,54 € le kg au lot
ou fraises 
à 1,06 € l'unité 
370 g - 2,86 €  le kg 
Par 2 (740 g) : 1,80 € au lieu de 2,12 € 
2,43 €  le kg au lot

0€
77

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
11

Soit 1,88 € les 2

+1 vignette

PETITS BEURRE TABLETTE AU CHOCOLAT AU LAIT 
NETTO
ou au chocolat noir 
2x150g - soit 300 g - 7,07 € le kg
ou à la noisette 
à 2,16 €  
2x150g - soit 300 g - 7,20 €  le kg
ou au chocolat blanc 
à 2,62 €  
2x150g - soit 300 g - 8,73 €  le kg

2€
12

L'unité

CRÊPES CHOCOLAT 
WHAOU!
x15 - soit 480 g - 7,48 € le kg 
Par 2 (960 g) : 5,38 € au lieu de 7,18 € 
5,60 € le kg au lot

1€
79

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

3€
59

Soit 5,38 € les 2
SAVANE POCKET CHOCOLAT 
BROSSARD
ou chocolat noir  
ou yaourt  
ou tout chocolat 
3x210g + 1 paquet offert - soit 840 g - 6,54 € le kg

5€
49

Le lot de 4

BIÈRE BLONDE  
D'ABBAYE PRESTIGE 
LEFFE
8.5% vol. 
6x25cl - soit 1,5 l - 3,30 € le litre

4€
95
7,50 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

Le pack de 6

BIÈRE BLONDE 
LA GOUDALE
ou Ambrée - 7.2% vol. 
12x25cl - soit 3 l - 1,97 € le litre

5€
91
8,45 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

Le pack de 12

IGP TERRES DU MIDI ROSÉ  
LES BELLINES
75 cl - 2,73 € le litre

2€
05

2,55 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE19 %

La bouteille

VODKA RASPBERRI 
ABSOLUT
ou Mango  
ou Peach  
ou Watermelon -  
38% vol. 
70 cl - 21,51 € le litre

15€
06

16,76 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE1€

70

La bouteille

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -30% ou -50% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même 
variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par 
personne. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la 
remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.12 



 Animaux _______________________________________  Loisirs _________________________________________________________________

+1 vignette

LITIÈRE MINÉRALE 
NETTO
7 l - 0,21 € le litre

1€
49

1,78 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE16 %

L'unité

CROQUETTES MIX CHIEN SENIOR 
NETTO
3 kg - 1,25 € le kg

3€
75
4,62 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE18 %

L'unité

TROTINETTE 2 ROUES PLIABLE
Hauteur ajustable.  
Poids maximum supporté 50 kg.
Garantie 1 an

9€
90

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 4 116 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

À partir 
de 4 ans

DU MARDI 14 MAI
AU LUNDI 19 AOÛT 2024[1] NOUVELLE OPÉRATION VIGNETTES BORETTI

2€
LE COUTEAU[3]

AVEC
20 OU 30 VIGNETTES

COLLECTÉES[2]

TOUS LES 10€ D’ACHAT
ET/OU POUR L’ACHAT

D’UN PRODUIT PARTENAIRE[2]

=
1 VIGNETTE EN CAISSE

Suggestion de présentation
[1] Selon horaires et jours d’ouverture des magasins Netto participants. Liste disponible sur www.netto.fr.
[2] Du mardi 14 mai au lundi 19 août 2024, recevez lors de votre passage en caisse, 
une vignette pour chaque tranche d’achat de 10€ et/ou pour l’achat d’un produit partenaire
(hors presse, livres, gaz, carburant et cartes cadeaux).
[3] Voir modalités et produits éligibles à l’off re dans le collecteur disponible sur le présentoir, 
en caisse des magasins participants et sur www.netto.fr.

€ TOUS LES 10€ D’ACHAT
0 1 2 3 4

56 78
9

(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est 
déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. **Quantités disponibles au lancement de 
l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement des stocks. Suggestions de présentation. 13 



LOT DE 2 ASSIETTES PLATES
Dimension : 25 cm 
Matière : polypropylène 
Coloris : gris/bleu ou gris/rose

LOT DE 4 VERRES
Capacité : 0,35L 
Matière : polypropylène 
Coloris : gris/bleu ou gris/rose

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 4 200 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

LOT DE 4 PETITS BOLS
Capacité : 0,33L 
Matière : polypropylène 
Coloris : gris/bleu ou gris/rose

SALADIER
Capacité : 3,5L 
Matière : polypropylène 
Coloris : gris/bleu ou gris/rose

PLAT DE SERVICE OVALE POUR APÉRO, SAUCES...
Dimensions : 17 x 27 x 5 cm 
Matière : polypropylène  
Coloris : gris/bleu ou gris/rose

PLANCHE À DÉCOUPER  
DOMEDIA
Matière : verre 
Dimensions : 30 x 20 cm
Différents coloris

0€
99

6€
99

(13)

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 5 580 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

L'unité

3€
00

PRIX ROND

RÉCHAUD FONTE
Dimensions: 35x12.5 cm 
Puissance: 5000 watts 
Matière : corps en fonte, rampe en laiton 
Coloris : noir 
3 pieds, 1 robinet de raccordement 
Modèle économique et facile d'utilisation
Garantie 2 ans

7€
99

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 929 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

COLLE INSTANTANNÉE  
PATTEX(b)

Le lot de 3 colles

1€
99

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 9 960 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

**Quantités disponibles au lancement de l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement 
des stocks. (b)Dangereux, respecter les précautions d'emploi. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau 
national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour 
et par personne. Suggestions de présentation.14 



PONCHO ENFANT
Matière : 100% polyester -  
micro�bre 250gr 
Dimensions : 55 x 110 cm 
Différentes licences

4€
99

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 4 344 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

ASPIRATEUR BALAI FLEX   
ARTHUR MARTIN
Puissance : 22.2V / 180W 
Aspiration cyclonique. 
2 vitesses. 
Tube �exible. 
Brosse motorisée avec éclairage LED. 
Tête pivotante 90° 
Batterie lithium 2200mAh. 
Af�chage LED pour le niveau de la batterie 
Temps de charge : 4 à 5 heures. 
Autonomie jusqu'à 35 minutes. 
Capacité du bac : 0,8L 
Filtre HEPA. 
Accessoires inclus.
Garantie 2 ans

49€
90

149€
99

(13)

L'unité

DONT 0,50 € D'ÉCO-PARTICIPATION

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 2 496 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

BLOCS HÉRISSON
Matière : plastique �exible 
36 pièces de différentes tailles et formes

3€
59

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 2 896 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**
À partir 
de 3 ans

POUPÉE BARBIE  
MATTEL
Différents modèles

4€
99

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 3 720 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**
À partir 
de 3 ans

**Quantités disponibles au lancement de l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement 
des stocks. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la 
remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 15 



DE QUOI RÉGALER 
UNE BELLE BROCHETTE 
DE COPAINS

FLASHEZ CE CODE

Retrouvez tous nos 
prospectus sur netto.fr

FLASHEZ CE CODE

Téléchargez l’appli Netto France 
pour consulter vos prospectus.

Annonceur : ITM Alimentaire International - RCS Paris 341 192 277 - SAS au capital de 149 184€.
Siège social : 24, rue Auguste Chabrières - 75737 Paris Cedex 15. Prépresse : © - ARISTID Services R.C.S. Paris 410 835 
987. Les articles proposés ont été commandés en quantités suffisantes pour répondre à la demande. Si l’un d’eux venait à manquer malgré 
nos précautions, vous pouvez vous adresser à l’accueil de votre magasin pendant l’opération, ce produit ou un produit similaire vous 
sera fourni dans les meilleurs délais (sous réserve de disponibilité chez notre fournisseur). Cette possibilité est exclue pour le(s) produit(s) 
en quantités limitées. Les magasins ayant rejoint récemment l’enseigne Netto et participant aux opérations du prospectus ne disposent 
pas de certaines références en raison du caractère saisonnier ou local de ces références et d’une impossibilité d’adapter les quantités 
et délais de production ou d’approvisionnement desdites références par nos fournisseurs. Voir les magasins concernés sur netto.fr. Les 
prix indiqués dans ce catalogue sont valables du mardi 25 juin au lundi 1er juillet 2024. Selon horaires et jours d’ouverture des magasins 
participants. Après lecture, ne pas jeter sur la voie publique. Photos non contractuelles. Suggestions de présentation. Sous réserve 
d’erreurs typographiques. Impression :  Paris R.C.S. Bobigny B 323 790 956. Imprimé en U.E. - NT1 - S26 - 052. Consultez 
la liste des magasins participant à ce prospectus sur www.netto.fr. 

20 CHIPOLATAS NATURE  
NETTO
ou 20 chipolatas  
aux herbes 
1 kg - 6,89 € le kg

6€
89

La barquette

Origine

France
Origine

France

20 MERGUEZ  
NETTO
1 kg - 6,89 € le kg

6€
89

La barquette

Transformé en

France

PÊCHE
Variété : blanche et/ou jaune 
Calibre : B 
Catégorie : 1

MINI PLATEAU DE 2 KGDU VENDREDI 28 AU
SAMEDI 29 JUIN 2024(a)

Origine

Espagne
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a)Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. Suggestions de présentation.  Crédit Photo  : Shutterstock




